ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 A140X F&D Акустика 5 шт. 2 356,20 11 781,00
2 F380X F&D Акустика 2 шт. 3 301,20 6 602,40
3 A521X black F&D Акустика 2 шт. 3 452,40 6 904,80

Разом: 25 288,20
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 25 288,20

Всього найменувань 3, на суму 25 288,20 UAH
Двадцять п'ять тисяч двісті вісімдесят вісім гривень 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю